Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«А. » А-Л-//Л. л,Я  20 & р т. № /%Я~П

Об ограничении продажи алкогольных напитков, в период с 06 апреля по 30
апреля 2020 года

В соответствии с Указом губернатора Красноярского края от 16 марта
2020 года № 54-уг «О мерах по организации и проведению мероприятий,
направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного
выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции,
вызванной 2019-nCov, на территории Красноярского края», Указом
президента РФ от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской
Федерации нерабочих дней», п. 22. Протокола заседания оперативного штаба
по предупреждению распространения на территории Красноярского края
новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCov, от 30.03.2020 № 50,
руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать главам Ермаковского сельсовета Хованскому
B.В., Араданского сельсовета Петуховой Н.И., Верхнеусинского сельсовета
Григорьеву Е.И, Танзыбейского сельсовета Бычковой Н.В., Григорьевского
сельсовета Леоненко С.Н., Жеблахтинского сельсовета Маркелову А.В.,
Ивановского сельсовета Мещанову Н.В., Мигнинского сельсовета Югову
C.В., Новополтавского сельсовета Арсентьеву А.В., Нижнесуэтукского
сельсовета Сидоренко Д. С., Ойского сельсовета Сунцовой Н.В.,
Разъезженского сельсовета Вербовской Т.Ф., Салбинского сельсовета
Шпенёвой Г.В., Семенниковского сельсовета Маликову А.П. настоящее
постановление довести до сведения коммерческих организаций и
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговую
деятельность алкогольной продукцией на подведомственной территории

2. Установить время продажи алкогольных напитков с 11:00 часов до
18:00 часов по местному времени.

№ 000204

3. Ограничить продажу алкогольных напитков, с 06 апреля по 30
апреля 2020 года на подведомственной территории.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ермаковского района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление Гвс^пает-С в|\силу |о  дня его официального

опубликования (обнародования).
L vj ' J . \р

Глава Ермаковского района f l М.А. Виговский